MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
                                                            - Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 27 de fevereiro de 2025.

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL DE ANGELI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887

ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

 Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

à indicação nº 517/2025, de autoria do Vereador MARCELINHO, sobre o assunto,

informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Esportes e

Lazer, que foram realizadas as manutenções necessárias para que os equipamentos já

existentes (compressor de ar e bebedouro) voltassem a funcionar. Em relação a

instalação de um bebedouro com maior capacidade, foi aberto um processo de

compra para futura aquisição.

 Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

PEDRO MONTEIRO

Chefe de Gabinete

JV 6493/2025